Kontakty na koordinatory obori oteviranych ve §kolnim roce 2026/2027

Diplomovana v§eobecna sestra:
Mgr. Jitka Havlanova, havlanova@zdravka-plzen.cz

Diplomovana détska sestra:
Mgr. Radka Novotna, novotna@zdravka-plzen.cz

Diplomovana dentalni hygienistka:
Mgr. Jana Jiroutova, jiroutova@zdravka-plzen.cz

Diplomovany nutri¢ni terapeut:
Mgr. Petra Novakova, DiS., novakovap@zdravka-plzen.cz

Diplomovany farmaceuticky asistent:
Mgr. Blanka Svatonova, svatonova@zdravka-plzen.cz

Socialni prace a socialni pedagogika:
Mgr. Radka Polivkova, polivkova@zdravka-plzen.cz

Studijni oddéleni VOSZ:
Mgr. Lenka Uhlifova, uhliroval@zdravka-plzen.cz




